[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«23» января 2012 г.

№ 12

О внесении  дополнения  в постановление

№188 от 11.11.2007 г. « О создании комиссии

по профилактике  терроризма, экстремизма

и других преступлений и правонарушений»

          На основании Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ « О противодействии   терроризму». Федерального Закона от 06.10.2002 № 114-ФЗ « о противодействии экстремистской деятельности, Федерального Закона 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Березовского районного суда от 11 августа 2011года в соответствии с Уставом поселка Березовка

 постановляю:

             1. Дополнить  постановление №188 от 11.11.2007 г. « О создании комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других преступлений и правонарушений »  приложением №3 согласно приложению.
             2.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
             3.   Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
           « Пригород»
             4.  С настоящим постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц под
           роспись.

          Глава поселка                                                                   С.А. Суслов